
 

 
 
 

Chcete se kdykoliv a snadno dozvědět, co se kolem  Vás 

děje? 

Vážení občané, rádi bychom Vám představili diskuzní fórum, 

které je určeno všem lidem z Teplic nad Metují a okolí.  

Internetové fórum bude přístupné z pohodlí Vašeho počítače a 

v době, která Vám nejvíce vyhovuje.  

Bude to svobodné místo pro sdílení našich otázek a názorů. 

Tvář fóra bude tvořena námi všemi a jeho úspěšnost závisí na 

Vašem zájmu. 

O čem fórum bude? Jaké jsou jeho výhody?  

Jaké jsou cíle a možnosti, které fórum přinese, se dozvíte: 

 

Kde:  Kavárna ASTRA 

Kdy:   pátek 22.01.2010 

Čas:  18:45 začátek 

Program: 19:00-19:30 představení fóra 

   19:30-19:45 dotazy, diskuze 

20:00 - 21:00 pro zájemce případné první přípravné kolo. 

 

Přijďte se podívat a věnujte 30 minut Vašeho času společné 

věci.                      Hanka a Láďa Mertlíkovi 

 


